PAGE

[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2016 года № 296
г. Джанкой
Об ответственном за внесение данных

в государственную автоматизированную

систему «Управление»

В соответствии с поручением Главы Республики Крым С.В. Аксенова от 19 июля 2016 года № 01-62/217 об организации подключения исполнительных органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым, осуществляющих муниципальный контроль (надзор) и лицензирование к разделу «Контрольно-надзорная деятельность» государственной автоматизированной системы «Управление» администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственных за внесение данных через формы ввода на портале государственной автоматизированной системы «Управление»:
- главного специалиста отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района Афанасьева Дмитрия Николаевича;

- главного специалиста отдела по вопросам торговли, потребительского рынка и услуг администрации Джанкойского района Каминскую Инну Викторовну
2.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района – Главного архитектора района Брижанкину С.В.
Глава администрации

Джанкойского района

А.И. Бочаров